2020 年５月８日

各  位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福 島 孝 一

（ コード番号 1768  東証 第一部 ）

問合せ先 取締役経営管理部長 清 水 省 己

 （TEL.079-447-1551）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新たに子会社を設立することについて決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

    当社で展開しております建設事業において、将来的に需要の見込まれるメンテナ

ンス事業、リニューアル事業等を目的に、新たに子会社を設立することといたしまし

た。

２．設立する子会社の概要（予定）

（1） 名      称  株式会社ＳＵＫＯＹＡＫＡ

（2） 所   在   地  兵庫県神戸市中央区中町通

（3） 代表者役職・氏名  代表取締役社長 髙島 理

（4） 事 業 内 容  メンテナンス、建設業、建設に関するコンサルタン

ト業、等

（5） 資   本   金   4,000 万円

（6） 取締役会決議日  2020 年５月 ８日

（7） 設 立 年 月 日   2020 年５月 31 日

（8） 営 業 開 始 日  2020 年 10 月１日

（9） 出 資 比 率   株式会社ソネック 100％

３．今後の見遠し

 本件により、当社グループの業績を中長期的に拡大させ、企業価値の向上に資する

ものと想定しておりますが、2021 年３月期の連結業績に与える影響は軽微でありま

す。

 今後、連結決算への影響が重要なものとなる場合には、適正かつ合理的な数値の算

出が可能になりました段階で公表いたします。

以 上